๖. ส าเนาทะเบียนสมรสและหรือส าเนาทะเบียนหย่า (ถ้ามี)  จ านวน ๔ ฉบับ 
                  ๗. รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาด า ขนาด ๑ นิ้ว ถ่ายมาแล้วไม่เกิน ๖ เดือน  
จ านวน ๓ รูป  

๘. เงินประกันสัญญาจ้างวุฒิปริญญาตรี จ านวน ๑๘,๔๙๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาท) 
บัญชีรายชื่อผู้สอบแข่งขันได้อันดับส ารองให้เป็นอันยกเลิกหรือสิ้นผลไปเมื่อครบก าหนด ๑ ปี  

นับตั้งแต่วันประกาศข้ึนบัญชี และหรือมีการสอบแข่งขันในต าแหน่งที่มีลักษณะงานเดียวกันนี้ใหม่ 
    จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  มกราคม  พ.ศ.